



# G M I N A R O G O Ź N O

✉ 64-610 ROGOŹNO, ul. Nowa 2  
NIP 6060066997  
[www.rogozno.pl](http://www.rogozno.pl)

☎ tel.(0-67) 26-84-400, 26-84-421,  
26-84-422; fax 26-18-075  
e-mail: [um@rogozno.pl](mailto:um@rogozno.pl)

INTZ.271.56.2015.

Rogoźno, dnia 11.01.2016r.

## ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.z 2013 r. poz. 907, poz 984, poz.1047, poz.1473 z 2014r. poz.423, poz.768, poz.811, poz.915, poz.1146, poz.1232 oraz z 2015r. poz.349, poz.478, poz.605,) przedstawiam odpowiedzi na zapytania złożone do SIWZ dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „ Przebudowa budynku pawilonu lekcyjnego przy ul. Kościuszki 41 w Rogoźnie na pomieszczenia biurowe dla usług socjalno - oświatowych”

Zamawiający informuje, że zgodnie art.38 ust.1, udziela wyjaśnień, mimo, że wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął do Zamawiającego po upływie terminu składania wniosku.

Zamawiający przesyła odpowiedź na złożone zapytanie odnośnie w/w postępowania:

Pytanie 1:

W projekcie budowlanym w opisie technicznym podana jest grubość docieplenia ścian zewnętrznych 10 cm natomiast w załączniku do przetargu – STWiORB podana jest gr. 15 cm. W związku z powyższym jaką należy przyjąć grubość ocieplenia ścian zew. do wyceny?

Odpowiedź na pytanie 1:

W SIWZ w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia są wyszczególnione roboty jakie planuje się wykonać w ramach przebudowy budynku pawilonu lekcyjnego przy ul. Kościuszki 41 w Rogoźnie. Roboty zewnętrzne nie są objęte zakresem zamówienia.

Pytanie 2:

W SIWZ przytoczono zakres planowanych robót w ramach przebudowy – m.in. montaż stolarki wewnętrznej drzwiowej i okiennej bez montażu stolarki okiennej i drzwiowej zew. W związku z powyższym proszę o informację czy do wyceny należy przyjąć montaż okna zew. ozn. w projekcie budowlanym „05” oraz drzwi zew. ozn. symbolem „D2”?

Odpowiedź na pytanie 2:

Należy przyjąć montaż w/w stolarki okiennej i drzwiowej – książka przedmiarów dział stolarka.

Pytanie 3:

Czy przedmiot zamówienia obejmuje swym zakresem remont dachu. Jeśli tak to w jakim zakresie i rodzaju robót remontowych i na jakim obszarze połaci dachowych?

Odpowiedź na pytanie 3:

Patrz: odpowiedź na pytanie 1

Przedmiot zamówienia nie obejmuje swym zakresem remontu dachu.

Pytanie 4:

W opisie technicznym jest podana grubość docieplenia stropodachu wełną mineralną 20 cm. Czy docieplenie o gr. 20 cm wykonywane jest tylko na części obiektu pokrytego blachą trapezową natomiast na pozostałej części obiektu nie będzie wykonywane?

Odpowiedź na pytanie 4:

Patrz: odpowiedź na pytanie 1

Przedmiot zamówienia nie obejmuje swym zakresem docieplenia stropodachu.

Pytanie 5:

Proszę o udostępnienie do wyceny oferty rysunku szczegółowego poręczy przy pochylni dla osób niepełnosprawnych oraz zwymiarowanej pochylni.

Odpowiedź na pytanie 5:

Patrz: odpowiedź na pytanie 1

Przedmiot zamówienia nie obejmuje swym zakresem wykonania pochylni dla osób niepełnosprawnych.

Pytanie 6:

Proszę o zmianę SIWZ z w zakresie załącznika STWiORB dla branży teletechnicznej i elektrycznej. STWiORB dla wymienionych branż jest opracowana dla budowy nowego budynku Komisariatu Policji w Kołdawie – zawarty zakres i wymagania nie odpowiadają przedmiotowi zamówienia. W związku z powyższym wnioskuję o przedłużenie terminu składania ofert o czas umieszczenia prawidłowego załącznika do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zgodnie z zapisem w SIWZ wszystkie elementy związane z realizacją przedmiotu zamówienia, parametry, wielkości, wymiary zawiera dokumentacja techniczna i pomocniczo przedmiar robót.

Podstawą do opracowania oferty jest projekt techniczny i pomocniczo przedmiar robót.

Pytanie 7:

W STWiORB str.80 jest wymieniony montaż masztu radiowego. Czy jest on w zakresie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 7:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje montażu masztu antenowego.

Pytanie 8:

Czy wykonanie nawierzchni utwardzonych (parkingi, chodniki) są w zakresie wykonania przedmiotu zamówienia? Jeśli tak to proszę o udostępnienie przekrojów konstrukcyjnych przez nawierzchnie z podaniem ich ilości powierzchniowych do wykonania.

Odpowiedź na pytanie 8:

Patrz: odpowiedź na pytanie 1

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania nawierzchni utwardzonych (chodniki, parkingi)

Pytanie 9

Czy wskazane jako projektowane przyłącza w projekcie zagospodarowania terenu są w zakresie przedmiotu zamówienia? Jeśli tak to proszę o udostępnienie profili podłużnych dla tych przyłączy

Odpowiedź na pytanie 9

W projekcie zagospodarowania działki naniesione są wszystkie przyłącza do przebudowywanego pawilonu. W przygotowywaniu oferty dotyczącej wykonania przyłączy należy uwzględnić dane umieszczone w przedmiarze robót.

Pytanie 10:

W projekcie budowlanym w pom. 1/10 oraz 1/12 są wrysowane przedzielenia pomieszczeń. Proszę o wyjaśnienie z jakiego materiału mają zostać wykonane i czy na pełnej wysokości pomieszczenia.

Odpowiedź na pytanie 10:

Z płyty HPL na całej wysokości.

Pytanie 11:

Czy przedmiot zamówienia obejmuje wymianę parapetów wewnętrznych? Jeśli tak to proszę podać rodzaj materiału z jakiego mają być wykonane parapety.

Odpowiedź na pytanie 11:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wymiany parapetów wewnętrznych.

Pytanie 12:

Proszę o informację czy wyposażenie zawarte w rys. technologii jest objęte przedmiotem zamówienia.?

Odpowiedź na pytanie 12:

Wyposażenie zawarte w rys. technologii nie jest objęte zamówieniem.

Pytanie 13:

Proszę o informację czy obiekt będący przedmiotem zamówienia jest użytkowany obecnie czy też wyłączony z eksploatacji?

Odpowiedź na pytanie 13:

Obiekt obecnie nie jest użytkowany.

Pytanie 14:

Wyposażenie szafy dystrybucyjnej – prosimy o doprecyzowanie i poszerzenie opisu dotyczącego czujnika temperatury 19°. Czy ma on czymś sterować, być elementem jakiegoś układu pomiarowego, powiadamiania?

Odpowiedź na pytanie 14:

Wyposażenie szafy dystrybucyjnej należy wykonać zgodnie z załączonym przedmiarem.

Pytanie 15:

Prosimy o doprecyzowanie zakresu ilości i wyposażenia dla zapisu zawartego w SIWZ „zakłada się, że urządzenie serwera zostanie przeniesione z istniejącej sieci teletechnicznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej”

Odpowiedź na pytanie 15:

Dostarczenie serwera wraz z połączeniem znajduje się w gestii Zamawiającego

Pytanie 16:

Prosimy o podanie przykładowego producenta i modelu dla przełącznika sieciowego, który należy dostarczyć.

Odpowiedź na pytanie 16:

Zgodnie z obowiązującymi przepisami Ustawy PZP, Zamawiający może określać parametry, a nie może wskazywać wyrobów z podaniem producenta.

Z poważaniem

BURMISTRZ ©  
  
mgr Roman Szuberski